
Zapraszamy do wzi ęcia udziału w Konkursie 
Wiedzy o Stanisławie Staszicu i Jego Epoce, 

 
który odbywać się będzie w dwóch kategoriach: indywidualnej i zespołowej 
 
I. Konkurs indywidualny - tematyka: 

Temat 1. „Szlakiem tatrzańskich wypraw Stanisława Staszica”, 
Temat 2. „Miejsce dzieła >> O ziemiorództwie Karpatów<<                                

              w literaturze o Tatrach”, 
Temat 3. „Przyroda i mieszkańcy gór na szlakach karpackich wędrówek 

           Stanisława Staszica”, 
Temat 4. „Znaczenie tatrzańskich wypraw Stanisława Staszica dla nauki 

           i kultury polskiej”. 
Praca w formie pisemnej (max. 4 strony maszynopisu). Oceniana oryginalność, 
samodzielność, poprawność. 
 
II. Konkurs zespołowy (2 osoby),  
Temat 1. „Prezentacja multimedialna dokonań szkoły (od daty nadania 
imienia) w zakresie upowszechnienia postaci, myśli społeczno – filozoficznej 
oraz działalności publicznej Stanisława Staszica w jego środowisku 
społecznym”.  
Temat 2.   „Prezentacja dotychczasowych osiągnięć szkolnego koła (klubu) 
TSS w upowszechnianiu postaci, myśli społeczno-filozoficznej i naukowej 
oraz działalności publicznej Patrona w środowisku społecznym Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Białobrzegach” 
Temat 3.  „Projekt organizacji i wyposażenia szkolnej izby / kącika Patrona 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białobrzegach” 
Temat 4.  „Projekt wydawnictwa / strony internetowej popularyzuj ącego/-
ej postać Stanisława Staszica wśród dzieci i młodzieży.” 
 

Oceniana wiarygodność, wiedza i rzeczowość wypowiedzi na wybrany 
temat, poprawność merytoryczna, oryginalność i samodzielność w rozwinięciu 
wybranego tematu, poprawność językowa, pomysłowość, prostota ujęcia 
tematu.  
 
Termin oddania prac do 30 marca 2013 r. do p. Katarzyny Kot, p. Krystyny 
Kozłowskiej, p. Kingi Telbuch, p. Joanny Piekarskiej. 
Prace konkursowe uczniów opublikowane zostaną na stronie internetowej naszej 
szkoły. 

Uczniowie najlepszych prac wezmą udział w XXV Sympozjum Szkół 
Staszicowskich oraz 20 edycji Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Stanisławie 
Staszicu i Jego Epoce w czerwcu 2013 roku w Nowym Targu. 


